



电子发票(普通发票)



发票号码: 23442000000203984111

开票日期: 2023年09月18日

购买方信息	名称: 深圳华畅飞供应链有限公司				销售方信息	名称: 惠州市天晟农业开发有限公司																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5GCM3W72					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91441302MA565NER1B																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*谷物加工品*大米</td><td>5KG</td><td>包</td><td>10</td><td>80.7339449541284</td><td>807.34</td><td>9%</td><td>72.66</td></tr><tr><td>*谷物加工品*大米</td><td>3KG</td><td>提</td><td>80</td><td>62.3853211009174</td><td>4990.83</td><td>9%</td><td>449.17</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*谷物加工品*大米	5KG	包	10	80.7339449541284	807.34	9%	72.66	*谷物加工品*大米	3KG	提	80	62.3853211009174	4990.83	9%	449.17
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																										
*谷物加工品*大米	5KG	包	10	80.7339449541284	807.34	9%	72.66																										
*谷物加工品*大米	3KG	提	80	62.3853211009174	4990.83	9%	449.17																										
合 计					¥5798.17		¥521.83																										
价税合计 (大写)			⊗陆仟叁佰贰拾圆整			(小写) ¥6320.00																											
备 注																																	

开票人: 周良燕

下载次数: 1